
TRASPORTO INTERNO COMUNE DI SAN GIOVANNI DI FASSA 
SAN GIOVANNI DI FASSA MUNICIPALITY TRANSPORT 
BUSLINIE DER GEMEINDE SAN GIOVANNI DI FASSA

01.06.2024 - 06.10.2024

POZZA - VIGO - PERA | LINEA VERDE / GREEN LINE / GRÜNE LINIE | 30.06. - 07.09.2024
POZZA - VIGO - PERA - MUNCION | LINEA ARANCIONE / ORANGE LINE / ORANGE LINIE | 01.06. - 06.10.2024
POZZA - VIGO - TAMION - PERA | LINEA ROSSA / RED LINE / ROTE LINIE | 01.06. - 06.10.2024

• • • • • • • • •
Poza, VIDOR START 8:00 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 13:20 14:20 15:00 15:20 - 16:20 17:00 17:20 18:00
Poza, PONT DE FAVÉ - BUFFAURE LIFTS → POZA 8:02 9:02 9:22 10:02 10:22 11:02 11:22 12:02 13:22 14:22 15:02 15:22 - 16:22 17:02 17:22 18:02
Poza, PIAZA DE SÈN NICOLÒ - DA MICHELE 8:03 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 13:23 14:23 15:03 15:23 - 16:23 17:03 17:23 18:03
Poza, PIAZA D. DE DOLOMIEU - FARMACIA 8:04 9:04 9:24 10:04 10:24 11:04 11:24 12:04 13:24 14:24 15:04 15:24 - 16:24 17:04 17:24 -
Poza, COL DE ZECOL - BAR AL PONTE 8:05 9:05 9:25 10:05 10:25 11:05 11:25 12:05 13:25 14:25 15:05 15:25 - 16:25 17:05 17:25 18:05
Poza, PRA - ZIRM 8:07 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 13:27 14:27 15:07 15:27 - 16:27 17:07 17:27 18:07
Poza, TROI DE VICH - HOTEL TOURING 8:10 9:10 - 10:10 - 11:10 - 12:10 - - 15:10 - - - 17:10 - 18:10
Poza, FASSA COOP → VICH 8:11 9:11 - 10:11 - 11:11 - 12:11 - - 15:11 - - - 17:11 - 18:11
Vich, PRA DAL MONECH - H. DOLOMITI - - 9:31 - 10:31 - 11:31 - 13:31 14:31 - 15:31 - 16:31 - 17:31 -
Vich, PRÉ DE SOT - OSTERIA DA CARPANO 8:13 9:13 9:32 10:13 10:32 11:13 11:32 12:13 13:32 14:32 15:13 15:32 - 16:32 17:13 17:32 18:13
Vich, COTURA - H. AI PINI 8:14 9:14 9:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 13:34 14:34 15:14 15:34 - 16:34 17:14 17:34 18:14
Vich, FORMIÉ - INCROCIO STRADA REZIA - - - 10:18 - - - 12:18 - - 15:18 - - - 17:18 - -
Vich, CIARNADOI - H. CIARNADOI - - - 10:20 - - - 12:20 - - 15:20 - - - 17:20 - -
VALONGIA → TAMION - - - 10:22 - - - 12:22 - - 15:22 - - - 17:22 - -
TAMION - - - 10:30 - - - 12:30 - - 15:30 - - - 17:30 - -
VALONGIA → VICH - - - 10:32 - - - 12:32 - - 15:32 - - - 17:32 - -
Vich, CIARNADOI - H. BELVEDERE - - - 10:34 - - - 12:34 - - 15:34 - - - 17:34 - -
Vich, PIAZ G.B. MASSAR - CATINACCIO LIFTS 8:18 9:20 9:40 10:35 10:40 11:20 11:40 12:35 13:40 14:40 15:35 15:40 16:20 16:40 17:35 17:40 18:20
Vich, PANTL - H. CARPE DIEM - 9:21 - 10:36 - 11:21 - 12:36 - - 15:36 - 16:21 - 17:36 - 18:21
Vich, PANTL - H. DOLASILLA - - 9:41 - 10:41 - 11:41 - 13:41 14:41 - 15:41 - 16:41 - 17:41 -
Poza, FASSA COOP → POZA - 9:22 - 10:37 - 11:22 - 12:37 - - 15:37 - 16:22 - 17:37 - 18:22
Vich, SEMAL - H. CRISTALLO - - 9:42 - 10:42 - 11:42 - 13:42 14:42 - 15:42 - 16:42 - 17:42 -
Vich, COTURA - PICCOLO HOTEL - - 9:43 - 10:43 - 11:43 - 13:43 14:43 - 15:43 - 16:43 - 17:43 -
Vich, PRÉ DE SOT - H. OLYMPIC - - 9:44 - 10:44 - 11:44 - 13:44 14:44 - 15:44 - 16:44 - 17:44 -
Vich, PRA DEL MONECH - H. SAN GIOVANNI - 9:24 9:46 10:39 10:46 11:24 11:46 12:39 13:46 14:46 15:39 15:46 16:24 16:46 17:39 17:46 18:24
Poza, PUCIA - H. ARNIKA - - 9:49 10:41 10:49 - 11:49 12:41 13:49 14:49 15:41 15:49 - 16:49 17:41 17:49 -
Poza, PRA - H. GRAN BAITA - 9:26 - - - 11:26 - - - - - - 16:26 - - - 18:26
Poza, BAGNES - TERME - - 9:54 - 10:54 - 11:54 - 13:54 14:54 - 15:54 - 16:54 - 17:54 -
Poza, VAC → PERA - 9:28 9:57 10:42 10:57 11:28 11:57 12:42 13:57 14:57 15:42 15:57 16:28 16:57 17:42 17:57 18:28
Pera, MOLIN DE PEZOL - 9:29 9:59 10:43 10:59 11:29 11:59 12:43 13:59 14:59 15:43 15:59 16:29 16:59 17:43 17:59 18:29
Pera, PRA DE LA REGOLA - VAJOLET LIFTS - 9:30 10:00 10:45 11:00 11:30 12:00 12:45 14:00 15:00 15:45 16:00 16:30 17:00 17:45 18:00 18:30
RONCH → MUNCION - 9:34 - - - 11:34 - - - - - - 16:34 - - - 18:34
MUNCION - 9:35 - - - 11:35 - - - - - - 16:35 - - - 18:35
RONCH → PERA - 9:38 - - - 11:38 - - - - - - 16:38 - - - 18:38
Pera, PERA DE SORA - H. EL PASTER - 9:40 - - - 11:40 - - - - - - 16:40 - - - 18:40
Pera, SAS DE SALIN - H. RIZZI - 9:42 10:01 10:46 11:01 11:42 12:01 12:46 14:01 15:01 15:46 16:01 16:42 17:01 17:46 18:01 18:42
Poza, VAC → POZA - 9:43 10:03 10:48 11:03 11:43 12:03 12:48 14:03 15:03 15:48 16:03 16:43 17:03 17:48 18:03 18:43
Poza, PIAZA DE COMUN - 9:45 10:05 10:50 11:05 11:45 12:05 12:50 14:05 15:05 15:50 16:05 16:45 17:05 17:50 18:05 18:45
Poza, DASCÉ - H. EL GEIGER - 9:46 10:07 10:52 11:07 11:46 12:07 12:52 14:07 15:07 15:52 16:07 16:46 17:07 17:52 18:07 18:46
Poza, ALOCH - 9:47 10:08 10:53 11:08 11:47 12:08 12:53 14:08 15:08 15:53 16:08 16:47 17:08 17:53 18:08 18:47
Poza, PONT DE FAVÉ - BUFFAURE LIFTS → VIDOR - 9:48 10:09 10:54 11:09 11:48 12:09 12:54 14:09 15:09 15:54 16:09 16:48 17:09 17:54 18:09 18:48
Poza, VIDOR - 9:54 10:15 11:00 11:15 11:54 12:15 13:00 14:15 15:15 16:00 16:15 16:54 17:15 18:00 18:15 18:54
• 30.06. - 07.09.2024

POZZA - PERA - VIGO | LINEA EXPRESS / FAST LINE / SCHNELLE LINIE | 30.06. - 07.09.2024
Poza, VIDOR START 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30 17:30
Poza, PONT DE FAVÉ - BUFFAURE LIFTS → POZA 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33 17:33
Poza, COL DE ZECOL - BAR AL PONTE 10:37 11:37 13:37 14:37 16:37 17:37
Pera, PRA DE LA REGOLA - VAJOLET LIFTS 10:43 11:43 13:43 14:43 16:43 17:43
Vich, PIAZ G.B. MASSAR - CATINACCIO LIFTS 11:03 12:03 14:03 15:03 17:03 18:03
Poza, PIAZA DE COMUN 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10 18:10
Poza, PONT DE FAVÉ - BUFFAURE LIFTS → VIDOR 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15 18:15
Poza, VIDOR 11:21 12:21 14:21 15:21 17:21 18:21

settimanale / weekly ticket / Wochenkarte € 20

Prezzo ONLINE con Val di Fassa Guest 
Card su ctago.it / ONLINE price with Val di 
Fassa Guest Card on ctago.it /
ONLINE-Preis mit Val di Fassa Guest Card 
auf ctago.it 

€ 10

stagionale / seasonal ticket / Saisonkarte € 50 

Bambini fino a 6 anni / 
children up to 6 years old / 
Kinder bis zu 6 Jahren

gratis
 for free

PREZZI 
PRICES: 

Cani (con guinzaglio e museruola) /
Dogs (only with muzzle and leash) /
Hunde (mit Leine und Maulkorb)

 € 2
giornaliero / daily ticket / Tageskarte € 4

Prezzo ONLINE con Val di Fassa Guest 
Card su ctago.it / ONLINE price with Val di 
Fassa Guest Card on ctago.it /
ONLINE-Preis mit Val di Fassa Guest Card 
auf ctago.it 

€ 2


